COLTURISMO-AMAVI

Colegiado de Turismo da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Josimar Simonetti, Coordenador Geral do Colegiado de Turismo da

AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Turismo dos municípios associados à AMAVI

para a Assembléia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 09 de Julho de 2015, tendo por local o

Auditório anexo I da AMAVI, situada á Rua XV de Novembro, Centro Rio do Sul, com início

marcado para as 08h30 em primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda

convocação às 09h com 1/3 de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1- Recepção e café;

2- II Seminário Regional de Turismo do Alto Vale – Programação e inscrições;

3- Portal Caminhos do Alto Vale – Divulgação de roteiros e cartões de visita personalizado

para o colegiado;

4- Festival Gastronômico e Festival de Botecos do Alto Vale – Programação, divulgação e

ações;

5- Sugestão do grupo para desenvolver uma ação em conjunto para este 2ª semestre;

6- Cicloturismo circuito Alto Vale – Municípios que queiram participar;

7- Visita Técnica a Urubici – Resumo geral;

8- Assuntos gerais.

Rio do Sul, 02 de julho de 2015.

Josimar Simonetti

Coordenador Geral do COLTURISMO-AMAVI